

Obiectivul: Primaria com. Gura Căinarului

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a drumurilor din com. Gura Căinarului,

Devizul local de resurse Nr. 25.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-10

Valoarea de deviz 420 139,499 (Lei)

Deviz: Capitolul 1. Reparația drumurilor s. Zorojeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	144,0500	60,0000	8 643,000
Total manopera						8 643,000
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	21,9300	210,0000	4 605,300
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	273,0500	170,0000	46 418,500
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	55,0400	200,0000	11 008,000
4	4100126202818	Apă	m3	59,1250	19,0000	1 123,375
Total materiale						63 155,175
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2122	500,0000	1 106,100
2	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0200	0,0000	0,000
Total utilaje						1 106,100
Total						72 904,275
Asigurari sociale				24,0000%		2 074,320
Total						74 978,595
Cheltuieli de regie				9,0000%		6 748,074
Total						81 726,669
Beneficiu de deviz				4,0000%		3 269,067
TOTAL Deviz fara TVA						84 995,735

Deviz: Capitolul 2. Reparația drumurilor s. Gura Galbenei.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	115,2000	60,0000	6 912,000
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1250	60,0000	487,500
3	9310060019930	Muncitor	h-om	128,4400	60,0000	7 706,400
Total manopera						15 105,900
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	26,0000	170,0000	4 420,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	26,0000	271,0000	7 046,000
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,3440	210,0000	1 542,240
4	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	491,4000	200,0000	98 280,000
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,8000	230,0000	12 144,000
6	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	91,4400	170,0000	15 544,800
7	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	18,4320	200,0000	3 686,400

8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	78,0000	19,0000	1 482,000
9	4100126202818	Apă	m3	49,8000	19,0000	946,200
Total materiale						145 091,640
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1800	500,0000	1 590,000
2	29522200003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	15,1450	500,0000	7 572,500
3	29522400004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,8640	300,0000	2 959,200
4	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,6800	450,0000	11 556,000
5	295224000040101	Compactor 10 t	h-ut	70,4600	433,0000	30 509,180
6	29522400004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,1200	400,0000	11 648,000
7	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,7080	300,0000	2 012,400
8	295227000076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,7560	250,0000	689,000
9	295250000050040	Tractor	h-ut	0,8520	300,0000	255,600
10	3410541000002	Autocisternă	h-ut	4,2000	300,0000	1 260,000
Total utilaje						70 051,880
Total						230 249,420
Asigurări sociale				24,0000%		3 625,416
Total						233 874,836
Cheltuieli de regie				9,0000%		21 048,735
Total						254 923,571
Beneficiu de deviz				4,0000%		10 196,943
TOTAL Deviz fără TVA						265 120,514
Total						350 116,249
TVA				20%		70 023,250
TOTAL Deviz						420 139,499

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)